[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	24.03.2021
	                                                                     №
	20-р

пос. Октябрьский
О проведении аукциона, открытого по составу участников
и форме подачи предложений о цене объекта
муниципальной собственности Ейского сельского
поселения Ейского района № 02-2021
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от              26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета Ейского сельского поселения Ейского района от 25 августа 2020 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ейского сельского поселения Ейского района», на основании протокола заседания комиссии о проведении аукциона от 24 марта 2021 года:
1. Утвердить документацию об аукционе № 02-2021 на право заключения договора аренды на объект муниципальной собственности Ейского сельского поселения Ейского района – нежилое помещение, расположенное в поселке Октябрьский Ейского района по улице Макаренко, 56А.
2. Главному специалисту администрации Ейского сельского поселения Ейского района Н.В. Чаунной разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на официальном сайте  www.torgi.gov.ru. в сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского сельского поселения
Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий